

PROGRAM PARTNERSKI XOPERO 2018

Partnerze!

Nasz program jest prosty jak sprzedaż i obsługa naszych rozwiązań: spełniając kilka warunków zyskujesz dostęp do dziesiątek korzyści. Dzięki nim oprzesz Swój biznes na kolejnym mocnym filarze - sprzedaży innowacyjnego polskiego rozwiązania do backupu, docenionego przez klientów w 25 krajach na wszystkich kontynentach (Antarktydy nie liczymy).

O jakich obszarach wsparcia i korzyściach dla jakich modeli partnerskich piszemy?

1. KORZYŚCI Z PARTNERSTWA

Obszar wsparcia	Co zyskujesz	Authorized	Gold	Platinum
Sprzedaż	Rabat partnerski w wysokości (%)	20	27	35
	Ochronę Twoich projektów przed przejęciem przez konkurencję	✓	✓	✓
	Dodatkowe do 10% rabatu jeśli cena SRP jest wyższa niż 7000 zł	✓	✓	✓
	Rejestracja projektów online - szybki i wygodny formularz	✓	✓	✓
	Rabat (od cen SRP) na zakup oprogramowania po założeniu i potwierdzeniu projektu	✓	✓	✓
	Rabaty promocyjne (dodatkowo przy akcjach dla partnerów)	✓	✓	✓
	Leady sprzedażowe z Twojej okolicy		✓	✓
	Wsparcie naszego Customer Satisfaction Team, czyli <ul style="list-style-type: none"> • merytoryczne wsparcie klienta • prezentacja produktu • wdrożenie wersji testowej 	✓	✓	✓
	Dostęp do elastycznego panelu resellera	✓	✓	✓
	Produkt	Bezpłatne licencje NFR produktów Xopero QNAP Appliance i Xopero Backup&Restore do <ul style="list-style-type: none"> • testów • szkoleń • demonstracji produktu 	✓	✓
• ochrony własnej infrastruktury			✓	✓
Bezpłatne szkolenia techniczne i sprzedażowe		✓	✓	✓
Szkolenia certyfikujące Twoją znajomość dziedziny backupu		✓	✓	✓
Wiedzę, jak prezentować, sprzedawać, instalować i konfigurować rozwiązania Xopero.		✓	✓	✓

Obszar wsparcia	Co zyskujesz	Authorized	Gold	Platinum
Support	Polski support telefoniczny - od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-16:00	✓	✓	✓
	Możliwość zgłaszania problemów 24h na dobę - mailowo i przez system ticketów	✓	✓	✓
	Bezpośredni kontakt ze wsparciem technicznym producenta	✓	✓	✓
Promocja	Obecność na liście autoryzowanych partnerów Xopero	✓	✓	✓
	Twoje logo na naszej stronie		✓	✓
	Nasze logo na Twojej stronie	✓	✓	✓
	Wspólne akcje marketingowe (webinaria, newslettery, eventy itp.)	✓	✓	✓

Aby uzyskać dostęp do powyższych korzyści spełnij warunki dla Twojego docelowego poziomu partnerstwa.

2. WARUNKI UCZESTNICTWA W PROGRAMIE PARTNERSKIM

Co zyskujesz	Authorized	Gold	Platinum
Zakładka produktów Xopero na Twojej stronie	✓	✓	✓
Liczba certyfikowanych sprzedawców Xopero		1	2
Liczba certyfikowanych sprzedawców Xopero		1	2
Kwartalny plan sprzedaży		15-30k zł netto SRP	min. 30k zł netto SRP

W ich spełnieniu pomoże Ci wiedza produktowa, którą dostarczymy w oczekiwanej przez Ciebie ilości - dzięki niej będziesz mógł płynnie wystartować i już wkrótce zarabiać na naszej technologii. Zaczniemy od podstaw - webinaru!

3. NA POCZĄTEK: PODSTAWY WIEDZY PRODUKTOWEJ

Webinaria. Najlepsze narzędzie do przekazywania wiedzy o prawdopodobnie najlepszym produkcie do backupu na polskim rynku. To nie może być przypadek, dlatego już teraz zapisz się na najbliższy termin.

REJESTRACJA: <https://xopero.com/pl/webinary>

4. POTRZEBUJESZ CZEGOŚ JESZCZE?

Chcesz dopytać o którąś pozycję z powyższych tabel? A może chcesz poruszyć kwestię techniczną jeszcze przed webinarą?

Czekamy na wszystkie Twoje pytania!

 95 740 20 40

 sales@xopero.com